各位

 審判員資格をお持ちの方は受付時に手帳提出してください。

愛知県卓球協会事務局　　FAX 052-722-3788

※購入されたいものに○を付けて下さい。

３．講習内容    日本卓球ルール及び審判法に関する解説

平成28年5月1日

平成２８年度 名古屋地区卓球ルール及び審判法講習会のご案内

 皆様には日頃より卓球協会事業にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

本年も県卓審判委員会では名古屋市近郊でご活躍の皆様を対象に以下の要領で

講習会を開催致します。ルールに関する疑問等、この機会に是非ご理解頂きたく

皆様お誘いあわせの上、多数参加頂きますようにご案内申し上げます。

記

１．日  時      平成28年7月3日（日）

 午前9時（受付）～午後4時終了予定（途中休憩時間含む）

２．場  所      愛知県スポーツ会館　会議室

４．講  師      愛知県卓球協会審判委員会委員長  服部　勇  以下委員会メンバー

５．テキスト    当日配布資料及び、ルールブックと審判法を当日販売致します。

６．参加対象者  名古屋地区及びその周辺地域の方。（資格の有無は問いません）

７．受講料  　　1000円　　当日受付で徴収します。

８．服  装      体育館耐震工事中のため特に指定しません。模擬実技を行う予定です。

９．申込締切    平成28年6月24日（金）必着

10. 申込先      〒464-0071 名古屋市千種区若水3丁目2-12愛工大名電高校内

11. 問い合せ先   鈴木　勇二　　ＴＥＬ　052-621-7828

12. その他 　　　昼食・飲み物などは各自で持参して下さい。

※同日、日本卓球協会公認審判員資格取得講習会を開催します。

 資格取得受講を希望される方は別途申し込み用紙でお申し込み下さい。

◎販売予定冊子（当日不足する場合がありますので事前にご予約下さい。）

平成27年度版　日本卓球ルールブック 2015　　　　（800円）

平成27年度改訂版　卓球競技の審判法/審判員の手引き    （800円）

ＦＡＸの場合、切り離さずに送信して下さい。

名古屋地区卓球ルール及び審判法講習会申込書

平成２８年７月３日（日）愛知県スポーツ会館

氏　　名 住　　　　　　　　所 電話番号